
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Stopková bruska
ST XL VS PRO
Objednací číslo:
2403270

88 € bez DPH
106 Kč s DPH

Přímá bruska s dlouhou hřídelí, pro
práci na těžko přístupných,
hlubokých místech.

 

Pro broušení, odjehlování, frézování a gravírování
Nízká hmotnost a kompaktní design
Ergonomicky tvarovaná rukojeť tlumící vibrace
Plynulá regulace rychlosti
Výstup odpadního vzduchu na zadní straně brusky, aby se zabránilo víření prachu
Pojistka vřetena

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Pracovný tlak 6,2 bar
Spotreba vzduchu 120 l/min
Priemer upnutia nástroja (klieština) 3 a 6 mm
Otáčky 25000 ot/min
Rozmery (š × v × h) 247 × 70 × 42 mm
Hmotnosť 0,70 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Hadicový olejovač (primazávač)
1/4", 8 bar

Objednací číslo 2310010
Cena bez DPH 11 Kč
Cena s DPH 13 Kč


